17.04.2024 № 6.18-01/170424-8

О составе апелляционной комиссии по проведению апелляций по результатам

государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы

факультета права и секретаре апелляционной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить апелляционную комиссию (далее – АК) по проведению апелляций

по результатам государственной итоговой аттестации студентов факультета права в

следующем составе:

Председатель АК – Мосин С.А., к.ю.н., доцент департамента публичного права,

Члены АК:

- Мазаев В.Д., д.ю.н., профессор департамента публичного права,

- Ромашев Ю.С., д.ю.н., профессор департамента международного права,

- Фогельсон Ю.Б., д.ю.н., профессор департамента правового регулирования

бизнеса,

Секретарь АК – Баландина О.В., референт Центра административного

обеспечения факультета права.

Проректор                             С.Ю. Рощин